АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2018 № 199

г. Кирово-Чепецк

О  внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 29.12.2017 № 1585

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, решением Кирово-Чепецкой городской Думы от

22.12.2017 № 15/105 «О проведении голосования по отбору общественных

территорий, в рамках реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы,

подлежащих благоустройству в 2018-2019 годах» администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2017 № 1585 «О

голосовании по отбору общественных территорий, в рамках реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды»

на 2018-2022 годы, подлежащих благоустройству в 2018-2019 годах на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 добавить строками 2.26, 2.27, 2.28 следующего содержания:

«2.26. г. Кирово-Чепецк, ул.60 лет Октября, д.8 а, помещение

Муниципального автономного учреждения культуры «Центр культуры и

досуга» города Кирово-Чепецка Кировской области (культурно-

развлекательный центр «Современник»), холл у лестницы (1-й этаж);

2.27. г. Кирово-Чепецк, улица Юбилейная, д.15/2 здание Муниципального

автономного учреждения спортивной школы № 1 города Кирово-Чепецка

Кировской области, раздевалка (1-й этаж);

2.28. г. Кирово-Чепецк, проезд Лермонтова, д.3а здание Муниципального

казенного вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения вечерней

(сменной) общеобразовательной школы города Кирово-Чепецка Кировской

области, холл около лестницы (1-й этаж).»

1.2. В Порядок организации и проведения голосования по отбору

общественных территорий, в рамках реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы,

подлежащих благоустройству в 2018-2019 годах, утвержденный

постановлением следующие изменения:

1.2.1. В пункт 3:

1.2.1.1. после слов «Проведение голосования организует» слова «и

обеспечивает» исключить;

1.2.1.2. абзац второй изложить в следующей редакции:

«Обеспечение (материальное, техническое, финансовое) деятельности

Комиссии осуществляет администрация муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – администрация).»

1.2.1.3. дополнить абзацем следующего содержания:

«Кроме того, администрация:

1) обеспечивает изготовление бюллетеней для проведения голосования

(листы бюллетеней печатаются на русском языке, наименования

общественных территорий размещаются в бюллетене в алфавитном порядке);

2) формирует территориальные счетные комиссии и оборудует

территориальные счетные участки.»

1.3. Абзац первый пункта 8 читать в следующей редакции: «Подсчет

голосов участников голосования осуществляется открыто и гласно и

начинается с 8 часов 00 минут 19.03.2018.»

1.4. В приложение № 2 постановления:

1.4.1. Слова «Территориальная счетная комиссия № __________» читать в

следующей редакции: «Территориальная счетная комиссия по адресу:

________________».

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области   М.А. Шинкарёв